
 

Ufficio di Presidenza Circoscrizione 1 
Via Bertolotti, 10 – 10121 Torino 

     

Si informa che la I^  Commissione è convocata  il giorno

Lunedì 2 Settembre alle ore 17,30

               presso il centro Civico di Via Bertolotti 10 Sala Consiglio 

 con il seguente ordine del giorno:

1. Comunicazioni della  Coordinatrice 

2.  Concessione locali a norma del Regolamento comunale n.186 
e locale 5 in via ricorrente all’associazione ACCA, delibere 22599 e 22785.

3.  Varie ed eventuali. 

 

Distinti saluti. 

 

LA COORDINATRICE                                                     LA PRESIDENTE

   Caterina ROMEO                                                           

              

 

Ufficio di Presidenza Circoscrizione 1 – Centro-Crocetta 
10121 Torino – Tel. 011/01135108-09 - segreteriapresidenza1@comune.torino.it

Agli iscritti/Alle iscritte

 

    Avviso di convocazione 

della I^  Commissione  

Si informa che la I^  Commissione è convocata  il giorno

Lunedì 2 Settembre alle ore 17,30 

presso il centro Civico di Via Bertolotti 10 Sala Consiglio 

con il seguente ordine del giorno: 

Comunicazioni della  Coordinatrice  

Concessione locali a norma del Regolamento comunale n.186 locali 3 e 4 in via continuativa 
e locale 5 in via ricorrente all’associazione ACCA, delibere 22599 e 22785. 

LA COORDINATRICE                                                     LA PRESIDENTE 

                                                         Cristina SAVIO  

 

segreteriapresidenza1@comune.torino.it 

 

Agli iscritti/Alle iscritte 

 

Si informa che la I^  Commissione è convocata  il giorno 

presso il centro Civico di Via Bertolotti 10 Sala Consiglio  

 

locali 3 e 4 in via continuativa 
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P

ar
te

nz
a:

 A
O

O
 0

60
, N

. P
ro

t. 
00

00
14

50
 d

el
 1

2/
08

/2
02

4

2.
v,

 1
90

.v
, 1

/2
02

4A
/0

60
.fr

a,
 0

60
.a

rm
, 1

5.
nd


		2024-08-06T12:48:13+0200
	Caterina Romeo


		2024-08-09T22:18:45+0200
	CRISTINA SAVIO




